Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №42 п.г.т. Шерловая Гора»

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Ленина, д. 4 , http://shs sheg 42.borz.zabedu.ru/
e-mail: sherl42@mail.ru

ПРИКАЗ

11.02.2022 г. №31

О предоставлении учащимся 1 классов дополнительных каникул

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в РФ», с требованиями
СаНПиН, учебным календарным графиком на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 -х классов с
14.02.2022г. по 19.02.2022г. - ответственная Кудреватых Ж.Н., заместитель
директора по УВР.

2. Классным руководителям 1-х классов Паршиной Г.Н., Спициной Е.В.:
2.1. довести данную информацию до родителей (законных представителей) под

подпись в срок до 14.02.2022г.
2.2. провести инструктаж по ТБ и ПДД с отметкой в соответствующих журналах

(контроль Подкорытова Т.М., замдиректора по безопасности)
2.3. спланировать воспитательные мероприятия на период дополнительных

каникул.
3. Разместить данный приказ на сайте школы ( отв. Иванова А.В.)

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.Н.Кальдина

http://shs
42.borz.zabedu.ru/
mailto:sherl42@mail.ru